
O l .'~f ,ti?t ~;,~ ., ~ 

" " . . 
U' : ...; 

'"' > " . 
- <t ,O ~ 

, ic-,,, " o'"' 

Zdravolnl uslav se sidlem 
Doruceno: 27.08.2024 
ZU/29109/2024 
li sty: 1 prilohy, 

111111 Ullffl li Hl 
zusoes920B9b7d 

Cenová nabídka služeb číslo: 19882 

Vyřizuje:  

Telefon:  

1D datové schránky: 
Email: 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

Objednatel : 
1PM - Losungen aus Stahl s.r.o. 
Václavské náměstí 808/66 
110 00 Praha-Nové Město 

Datum: 

 
 

26.8.2024 
IČO: 09191429 DIČ: CZ09191429 

Kontakt na objednatele: @seznam.cz 
1D datové schránky: 26x79xx 

Autorizované měření a posouzení, odborné hodnocení 
fyziologických parametrů - jednorázová nabídka 

Lhůta pro přijetí (akceptaci) cenové nabídky do: 30.10.2024 

I Předmět plnění 
Položka Počet Smluvní cena 

za jednotku 
AS I 9 Autorizované posouzeni ergonomie pracovního místa (Posouzeni 

pracoviště a pracovního místa, vyšetření pracovních poloh biomechanickou 

analýzou, hodnocení časových charakteristik pr~ce) - l den/ 1 profese/ max. 4 

\ Cena celkem 

I 

J)OZice / 1 protokol ---- I 

/ Doprava (cena za každý 1 km) 
i Dopravo ze ZU FM. 

Protokol o vyšetřeni a hodnoceni celkové fyzické zátěže autorizovanou 
laboratoří dle zákona č. 258/2000 Sb. a NV 361/2007 Sb. v platném znění 

Protokol o vyšetření a hodnocení lokální svalové zátěže autorizovanou 
laboratoří dle zákona č. 258/2000 Sb. a NV 361/2007 Sb., v olatném znění 
Protokol o vyšetření a hodnoceni pracovních poloh autorizovanou laboratoří dle 

zákona č. 25812000 Sb. a NV 36111007 Sb .• \U!latném znění 

I Celkem (bez DPH) 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

Konkretizace pracovních pozic a profesi, případně další upřesnění: 
Laser - odborné hodnocení LSZ + CFZ, měření PP 
Ohraňovací lisy - odborné hodnocení CFZ + PP 
Provozovna: Jeremenkova 12, 742 42 Šenov u Nového Jičína 

50435 Kč 

Shora uvedená plnění (dále jen „dílo") se Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě (dále jen „zhotovitel") zavazuje pro 
objednatele provést jakožto držitel platného osvědčení o autorizací pro obor fyziologie a psychologie práce ve 
smyslu zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů a objednatel se zavazuje toto dílo převzít a zaplatit za něj cenu díla za dále uvedených 
podmínek. 

li. Specifické smluvní podmínky 
1. Dílo se sestává z těchto dílčích plnění: 
a) odborné hodnocení autorizovanou laboratoří včetně posouzení na místě (dále jen „odborné hodnoceni"), 
b) autorizované měření a posouzení (dále jen „měřeni"), 
c) vyhotoveni protokolů: 

- o odborném hodnocení autorizovanou laboratoři (dále jen „protokol o odborném hodnocení"), 
- o autorizovaném měřeni a posouzení (dále jen „protokol o měření"). 

2. Zhotovitel se zavazuje zahájit práce na provádění části díla dle čl. li. odst. 1 písm. a) a b) v termínu do 9 měsíců 
od akceptace této cenové nabídky (dále jen „smlouva"). Do té doby není zhotovitel v prodlení s prováděním díla. 
3. Zhotovitel se zavazuje vyhotovit a předat objednateli protokol o odborném hodnocení do 60 dnů od uskutečnění 

. ~- ' . 
Stránka 1 / 4 

I 



o,.~, 

~-t' ·✓ ~ A- ~ " ., 
I': • .:=. . . 
~ ' ~ ., ~ 

✓ • ~. ~ ' ~ i',._." o 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánsl(é náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

posouzení na místě a protokol o měření v termínu do 60 dnů od uskutečnění měření. 
4. Smluvní strany se dohodly, že každý,z protokolů bude objednateli předán v termínu podle odst. 3, nejdříve však 
po úplném z;iplacení faktury.,Dále se smluvní strany dohodly, že zhotovitel neodpovídá objednateli za příp. škodu 
vzniklou neobdržením protokolů z důvodu prodlení objednatele s úhradou faktury. 
5. Smluvní strany se dohodly, že právo zhotovitele na zaplacení ceny díla podle čl. I vzniká takto: 

- v případě odborného posouzení podle čl. li. odst. i písm. a) vznikne toto právo odpovídající této dílčí části 
díla včetně nákládů na dopravu po provedení posouzení na místě, 

- v případě měření podle čl. li. odst. 1 písm. b) vznikne toto právo odpovídající této dílčí části díla včetně 
nákladů na dopravu provedením měřeni. 

Zhotovitel cenu díla objednateli vyúčtuje na základě faktury s náležitostmi daňového dokladu.jejíž přílohou bude 
kalkulační výkaz. Splatnost faktury se sjednává v délce 45 kalendářních dnů ode dne jejího vystavení zhotovitelem. 
6. Předání protokolu se uskuteční odesláním datovou schránkou, nedohodnou-li se strany jinak. 
7. V případě, že na základě závěrů posudku o odborném hodnoceni fyziologických faktorů, by bylo nezbytné 
uskutečnit autorizované měření a posoúzení tohoto faktoru, a to z důvodu možného překračování limitních hodnot 
dle platných právních předpisů, bude část ceny za odborné hodnocení tohoto fyziologického faktoru odečtena od 
ceny za následné měření tohoto faktoru. Na provedení následného měření se smluvní strany dohodnou samostatně. 

Ill., Další smluvní ujednání 
1. Právní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku v platném znění a aktuálními Obchodními 
podmínkami (dále jen „OP") zhotovitele, které jsou zveřejněny a smluvním stranám dostupné na internetových 
stránkách zhotovitele v menu „O nás,; v části „Obchodní podmínky". Objednatel prohlašuje, že se s těmito OP 
seznámil a podpisem této smlouvy vyjadřuje souhlas s jejich zněním a vůli říditse jimi při realizaci této smlouvy. 
2. Zhotovitel neodpovídá objednateli za škodu v případe, že nedojde k uzavřeni smlouvy. 
3. Pro účely provedení odbóřhého hodnocení objednatel svým podpisem dále prohlašuje, že se v době 6 měsíců 
před podpisem této smlouvy na jeho pracovištích nevyskytla ani není hlášena nebo uznána žádná nemoc z povolání 
nebo ohrožení nemocí z povolání pro rizikový faktor fyzická zátěž nebo pracovní poloha podle§ 38 odst. 3 zákona 
č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví a o změně. některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 
4. Objednatel dále souhlas,í a je srozuměn se skutečností, že zhotovitel může být na základě zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informadm, ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru s~luv), ve znění 
pozdějších předpisů, povinen uveřejnit tuto smlouvu v registru smluv nebo o této smlouvě a právním vztahu jí 
založeném zpřístupnit či poskytnout všechny informace, které citované zákony nebo jiné právní předpisy z 
uveřejnění nebo zpřístupněni nevylučují. Jednotkové ceny analýz, včetně jejich množství, místa a četnost odběrů 
však podléhají obchodnímu tajemství zhotovitele. Uveřejnění této smlouvy v registru smluv zajistí zhotovitel. 
5. Pro případ, že objednatelem je fyzická osoba jsou nedílnou součástí této cenové nabídky. Informace o zpracování 
osobních údajů objednatele za účelem splnění smlouvy, resp. opatření před uzavřením smlouvy. 

S přáním hezkého dne  

Oddělení fyziologie a psychologie práce 

Stránka 2 / 4 



o'·:-,' 

./1·/\~ ".,~ c,· ,. 
N <C . . 
v .,.; 
"' ~ .,. . 
o( ,r 

e41 ·.: o 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

Cenová nabídka služeb člslo: 19882 akceptována bez výhrad dne: 

Jméno a příjmení jednající osoby: 

fJTO tLA9 4 J-.,tff!~L 

Funkce: 'J ~]> ;v fJ Té.. L 9]>0l€c N O~ Tt 

Vlastnoruční podpis: 
(pokud není elektronický) 

Razítko: 

• 
b§OUNC!H~~ J;?,;m,,_ n.r.o. 

Vllclavské námčs1i 808/66 
110 00 Praha 1 • Nové Móslo 

1t: 091 91 429 

Marek \,, Digitálně podepsal 
}\Marek Stoklasa 

St kl / 'b,:t,l.!Jn;,f024.08.27 
Q a sa·o9:27:20 +02'00' 

J' 

místo pro elektronický podpis 

PROSÍME O ZASLANÍ AKCEPTOVANt NABÍDKY V 1 VYHOTOVENÍ ZPĚT V LISTINNÉ PODOBĚ POŠTOU NEBO OSOBNĚ. 
V PŘÍPADĚ OBDRŽENÍ TÉTO CENOVÉ NABÍDKY ELEKTRONICKY LZE PŘIPOJIT ELEKTRONICKÝ PODPIS OBJEDNATELE 
A ZASLAT ZPĚT ZHOTOVITELI ELEKTRONICKY. 

Stránka 3 / 4 



Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Parlyzánsl<é náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ost rava 

Informace <> zpracování osobních údajů 
Cílem. 11:ísledujícihó sdMeni j e  informovat Vás v souladu s Í\;lřizcnim Enopského parlamentu a Rady (F.U) 20 16/6í9 
:r.c dne 27. Juhna 20 16, ,ibc.cné nařh.éni o ochraně: osohríich údajů (dále_ jm „GDPR") o tom, jaké o . ..ohni údaje o \'as 

zprilcóYá,-:lrut·, z jakého dů,·odu a jakým způsobem. 

I .  Správce Vašich osobních údajů 
Zdravotní ústav se sídlem �·-Ostr,wl!, 
Partyiánské n:ímést í  26.lJ/7; 
i02 00 l\·luravsk.í Ostra\·a, Qstra\'a 
IČ:: i l 009J96, 
cm:iil: podatdna@'lUOV3.CZ, lcl:: 596 200 1 1 1  
Kontaktni údaji: po,·ě�nce pro ochranu osobtúch údajů 
(OPO) 
Pověřenec pro o,hranu osobn kh údajů, 
Pal'tyzánské nám�s11 2633/7, 
i02 00 Móro.vská Ost rava: Ostrava, 
email: poverenťc@zuo\'a.ci, tel.: 596 200 U I 

2. Účel zpracování a prámí .základ pro
zpracování

• ;r,1k13dn i idcntlfikačrif a folouračni. í1daje: i.t·Jmfoa
Jméno a ·ptíjru.-ní; datum:naí'l>uni, brdM1ě; připad11�
n.iicť a :idresa s íd_l:1 éi bydliiilé; IC a DIČ u OSV(:,
banko,11i spojení,

• kontak1ni ťtdajc: adresa . ielefonni éíslo o e-mailoť.í
adresa, aurcsa ůaiu\'é sclí ránkr, 

. 

• úililjc o zJr:1rotním �1a\'u:'jsou-li put rcbm\ pro
posk-yt1mi'í �lúžb)', ricbo Jsou-l i jej im �-sledkem

3. Kategorie zpi:-acovávaných osobních . údaji'1 
• základní identifikační a folmiráfoi:údnie: iciméila 

jméno o príjmcni, datum narozen( byJIBtč: ptlpadnl'.
n:lzev a adresa sídla či byiili�ťč, IČ a ť.>lč':: ú OSVč,
b:uikm�1f spnj�ni,

• kontaktní-údaje: telcfoúoí H,lo a e-mallo\'á aJre�,
adresa datově schr.ink)', 

• údaje o zdrnvtitnim stavu: jsou;li pult<'b1té pro
posk")'tm1Llsluiby, nebo jsowUjejún vý.�edkcm.

4. Předáváni osobnkh·údajů 
Sprá\'cc prohlašúj,'. ic 111:pred:h·i, Váše 11soh11 i ůdaji! do
t řeli 2e?1ě nebo meziniiodni organi7.:id. Pflpadrti pitjftnci 
osobních _(ufa/ů'jsou subdodav,atclé, pokud jim·réovea<'nÍ 
službtného jej ! část i zml:l_si�nh-,e, d.\J� orgfay véřcjné mod 
a správy,,vyplývá-li 11, zi! ,:vl,Btníéh právnich předpisů, 

5. Do.ba zpracování 
Zpracování osobních ůdajú provádi spnl\i:l',
příp. zpracovatel pro,;�fednlc:r.•lnnil'oéctn i  t�chnik)',
nebo i manua!ním 1.piisobl'ln u o�bnich údajů v . l i� t in i1é 
po<lubč, za dodri.cni ,•š,,ch bclµe�nustnich :i.:\sadpru 
správu n z1,rui:o,·án(·osobnkh údajů. v�s� ·osobn í údaj� 
spr:ivce zpracilvává po d,,hu nežbi11J<IU pro naplněi'1.I 
účelu ��1raomín i, t/. 'lpra�i�la p<', �r,bu , 1rv:lnl sinluvnlh,, 
\"l tnhu. Správce Je ,�k tlpráv11ěii,'dfill' zpracu,,h�1 I  V�e 
osohni,údaje.pro splněni. svých. daiší 1.ákonn)'i:h puvinno.t i 
(např. v_ oblastf· archlvnk!Vl, l;ybcrncti cké bápc�nústi,
obhajobu svý1:h ppi\•ních nárciki'.i l .  

1t:, 71009396 
DIČ: CZ7 1009396 

Baiikovní cpojen[: 3235i6 1/0710 
Datová schrdllkit pubj9r8 

6. Va.�c práva 
Sdelujeme Vám dál�. že ,·ůči Spr:lvcl máte následující práva
vyplývajíc! z GDPR: 

, pr.ívo požadovat přistup k o�obnlm ůdajum, klcrt 
o Vas zpracO\·:wdmc, éímj_sc rozumí pr:ivo získat od
správce pol\'rw1i, zda osohni údaje, ktcrě se Vás 1ýk�j í,
jsou éJncj,ou 7,pracodv:iny, a pok·url je I L1m1 1  tak, máte
právo získat pf-ístup k těmto osobním i,Jajům a k dalším
informacím uvedeným v ti. 15 GDPR;

• právo pozado,·at opravu ·osobnkh údaj u, které jsou
o Vis zprocodv:in)', pokud jsou neptcsn�;

• prám požadovat ,:ýmaz osobních údaju v př iradcch,
které,Jlion npim·cny v ti. I i Ob�cného nařlzeni, Toto 
práni 'ncni Jbsolutni. W vyjmcnovan)'.:h případech jej
nelze uplatnit (nnpt. vyžaduje- l i  dulšl zprncovani právní
předpis nebo je zpraco\'ání prováděno ve ve/cjném
zájmu v o.bbsti veřejného zdra\'i) ;

• prárn pliíadovat omeunl z.prac,wání údajil
\' ptípade,h, krcrcjsou upra\'cnr \' li. 18 GDPR;

• právo na. přenositelnost údajii, za podniillek
a s ·om�.:cnimi uwdcni1ni v čl. 20 GDPR pokud se
zprac,w.íni prm-ůdi -:iutomalizované o -zdm,·el\ se jedná
·o údnjc, kicre spnivcc zpracov:ivá pro spln�n i smlou\-r, 
Jc.i iž smluml stranou jste nebo pro pro\·cdcní opalh�ní
přijatých přcd .úz.1Wenim smlouvy na Va;i i:irlost.
J�mi:li splnčny u,o?Jen� podruínk)', správce Vám údaje
, poskrtne ve,$trilkt urcivancm. hč·i.n� pml?.h·Jné111
·a ·�t rojovč čltdnémform�tu. a m:ite prá"1 ptedat t}1o
údaje ,iin�mu 5právci, nebo můžete požádat, aby údaje
hyl�;.J'ředány jiné1ilu sprá\'ci primo:

• právo vznést námilku prot i zpraco\';\ní. js1.1u-li pr:lvnim
1,ákladcn1 zprafu,-:iním npr,h·něné 7.�jm}' spr:lwe.

Spravce Vis ujišťuje, ic '!.lše osobn í údaje nejsou 
_pfrdmčrem t.idného :m1omatizovaného índMduálniho 
r1ll.hodování· ani ncdo.:h:izí k,proli.lováni (automatizované 
zpracováni os,ihnich údajů spočh•Jjkieh v Jejich použiti 
,k'.hodnóe<•nl:l\H;1erých osobních QSpcktů ntahuj icich se 
k fpiékfrisobč). 
'\'případě, kdy se domní\-jtr, že spi:iwc zpra,o\':l,·;I Vase 
osobnl údaje ncoprávnén� č l  jinak poru.�ujcVusc pr:\va, 
1il:ite prá\'O ptillat 5liži1osl u dowro,·�hu ,1 i11ilu: -Úřadu pro 
ochranu osnhnkh úda,iú. auresn: pplk. Snch(lra 2i, 1 70 00 
Praha c, l�L: 234665 1 1 1 ,  web: www.uoou.cz, ncho nl:il,• 
pr:ivo po7-'idat o soudní ochranu. 

Tel.: 596 200 1 1 1  
Fax: 596 1 1 8  661 

www.zuovacz 
podate lna@zuova.cz I 





,_ . 




